@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE GUAYMATE - 24/04/2024 - 07/02/2025

Cargo
REGIDORA

REGIDORA

ENCARGADO DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES

ALCALDE(SA)

TESORERA MUNICIPAL
REGIDOR

VICEALCALDE

REGIDOR
REGIDOR(A)

Declarante

YIRAALEJANDRA MOGACIF
RODRIGUEZ

ARIEL HERRERAABREU

SARDIS YOSAYRA SEVERINO
YOACHIN

ANDRES VALDEZ

PATRICIA PEREZ

MAIKEL RUBEN FLORENTINO
SANCHEZ

MARLIS FRANCHESKA ROSARIO
MARTE DE ROSARIO

ELIAS JOSE SANTANA
JUAN ANIBAL DE LA CRUZ RIJO

Total de declaraciones 9
Cantidad de cargos que ha declarado 5
Tiempo habil 1
Tardio 8

DJP

DJP-39923

DJP-39940
DJP-39899

DJP-39438

DJP-39861
DJP-39106

DJP-39970

DJP-39955
DJP-42007

Fecha de
Recepcion
25/05/2024

06/08/2024
06/08/2024

06/08/2024

06/08/2024
05/08/2024

22/08/2024

21/08/2024
22/08/2024

Tiempo Tipo de

Habil Presentacion

Sl INICIO EN EL CARG(

NO INICIO EN EL CARG(

NO INICIO EN EL CARG(

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO INICIO EN EL CARG(

NO INICIO EN EL CARG(

NO INICIO

NO INICIO EN EL CARG(

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO GUILLEN - 2/10/2025 - 12:43 p.m



